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091B WHOLE GRAIN TURKEY HAM & CHEESE RIPPERS
(Breadsticks Topped With A Sharp Cheese Sauce, Mozzarella, Cheddar Cheese & Turkey Ham)

Number of Servings: 105

Serving Size 3 Sticks: 4o0z. (113g)
Case Weight: 26.25Ibs.
Palletized: 42 Cases

Nutrition Facts Panel Ingredients
Breadsticks: (Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour ([Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Ascorbic Acid
Added As A Dough Conditioner, Enzyme, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Yeast, Contains

N!.ltlfi‘“Ol‘l FgCts Less Than 2% Of Each Of The Following: Canola Oil, Sugar, Salt, Enriched Flour [Wheat Flour, Niagin,

Serving Size One Breedstiok (113g/4az) Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Calcium Propionate Preservative, Potassium

Servings Per Container 105 Sorbate Preservative, Xylanase, Lipase, Ascorbic Acid Added As A Dough Conditioner, Amylase),

Amount P._r Serving Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes), Reduced

Calories 270 Calories from fat 70 Fat Cheddar Cheese (Pasteurized Lowfat Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Annatto (Color), Vitamin A

Palmitate), Powdered Cellulose (Anti-Caking Agent), Powdered Cellulose (Anti-Caking Agent),
“————-% P ) ( g Agent) ( g Agent)
Total Fat 8g 12% Water, Extra Sharp Cheese Sauce Mix (Cheese Blend [Whey, Cheddar Cheese {Cultured Milk, Salt,
Saturated Fat 4g 20% Enzymes}, Reduced Lactose Whey, Maltodextrin, Canola Oil, Salt, Disodium Phosphate, Blue Cheese )
{Cultured Milk, Salt, Enzymes}, Nonfat Dry Milk, Citric Acid], Modified Food Starch, Whey, Corn Syrup Solids,
Trans Fat 0g Coconut Oil, Salt, Yeast Extract, Sodium Caseinate, Potassium & Sodium Phosphate, Annatto Extract
Cholesterol 25mg 8% [Color], Sugar, Mono & Diglycerides, Citric Acid, Xanthan Gum, Disodium Inosinate, Soy Lecithin),
L;wm 590mg 24% Pasteurized Dried Egg Yolks (Less Than 2% Sodium Silicoaluminate Added), Soy Protein Isolate,

Total Carbohydrate 28 % Cooked Turkey Ham, Smoke Flavor Added With 7% Water Added (Cured Turkey Thigh Meat, Salt, Contains
Dietary Fiber 3g 12% Less than 2% Of Potassium Lactate, Brown Sugar, Sodium Tripolyphosphate, Dextrose, Sodium Diacetate,
Sugars 2g Sodium Erythorbate, Smoke Flavor, Sodium Nitrite, Water),

Protein 22 A S AR LT I s 4

4 Allergen Information

VismnA U% Vet 5% CONTAINS: Wheat, Soy, Mik, Egg

Calcium 25% Iron 10%

[*Percent Dally Values are based on & 2,000 i . B e R A R e S i S B 2
cakl i, Vour il et Pt | Preparation & Handling Instruction
mwd-pmdngcm“m"" wg;nm 2500 Allow to thaw prior to heating. Cook in wrapper for 9 - 12 minutes in a 325°F -
T otal Fal Toss Than &g 809 350°F convection oven.

Saturated Fet  Less Than 20g 25
Cholesterol  Less Than 300mg  300mg Products appear to be cooked but are not and need to be cooked to an intemal temperature
Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg of 165°F.

Tolal Carbohydrate 300g 3759

Dietary Fiber 269 309 Keep frozen, may be refrigerated.

Calories Per Gram.

Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4 T T

s Shelf Life

Shelf Life of product is 210 days when frozen and 5 days when refrigerated.

National School Breakfast/Lunch nutritional information per serving as it applies to this product.
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Grain MEAT/MEAT WHOLE % OF TOTAL CALORIES
Equivalence | ALTERNATE | VEGETABLE | GRAIN | CALORIES | FAT | SATURATED FAT | SUGAR | TRANS FAT | Ssopium

20z NIA 16g | 270 | 26% 13% 2% 0g 590mg

20z
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090B - WHOLE GRAIN PEPPERONI PIZzA RIPPERS
(Breadsticks Topped With Mozzarella Cheese, A Zesty Sauce, Chicken & Beef Pepperoni)

Number of Servings: 105

Serving Size 3 Sticks: 4o0z. (113g)
Case Weight: 26.25Ibs.
Palletized: 42 Cases

Nutrition Facts Pan_e_l

Nutritional Facts

Serving Size 3 Sticks (113g/40z.)
Servings Per Container 105
HAmcu.mt Per Serving
Calories 300 Calories from fat 100
[ e e ity s i e i
% Daily Value*
Total Fat 119 17%
Saturated Fat 4g 20%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
Sodium 550mg 23%
Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 2g 8%
| Sugars 29
Protein 15g
VitaminA 6% @ \V\iaminC 6%
Calcium 25% @ iron 20%
are ona gz,
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:
Calories 2,000 2,500
Total Fat Tess

Saturated Fat Less Than 20g 25g

Cholesterol Less Than 300mg 300mg
Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759

%F“ 259 309
er :

Fat9 Carbohydrate 4

National School Breakfast/Lunch nutritional information per ser

Ingredients

BREADSTICKS: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced
Iron, Ascorbic Acid Added As A Dough Conditioner, Enzyme, Thiamine Monon itrate,
Riboflavin, Folic Acid), Yeast, Contains Less Than 2% Of Each Of The Following: Canola Qil,
Sugar, Salt, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Calcium Propionate Preservative, Potassium Sorbate Preservative,
Xylanase, Lipase, Ascorbic Acid Added As A Dough Conditioner, Amylase.

CHEESE: Low-Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cultures
And/Or Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Cellulose Added To Prevent Caking.

SAUCE: Water, Tomato Paste, Seasoning (Sugar, Salt, Natural Spices [White Pepper,
Aniseed, Black Pepper, Red Pepper] And Herbs [Oregano, Basil], Dehydrated Garlic,
Dehydrated Onions, Soybean Qil), Pasteurized Dried Egg Yolks (Less Than 2% Sodium
Silicoaluminate Added), Soy Protein Isolate.

PEPPERONI, Made With Chicken And Beef, BHA, BHT With Citric Acid Added To Help
Protect Flavor: Ground Chicken, Beef, Salt, Contains 2% Or Less Of Spices, Dextrose,
Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin Of Paprika, Sodium Ascorbate, Flavoring, Sodium
Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid

Allergen Information
CONTAINS: Wheat, Soy, Milk, Egg
Preparation & Handling Instructions
Allow to thaw prior to cooking. Cook for 9 - 12 minutes in a 325°F -

350°F convection oven.

Products appear to be cooked but are not and need to be cooked to an intemal temperature
of 165°F.

Keep frozen, may be refrigerated.
Shelf Life

Shelf Life of product is 210 days when frozen and 5 days when refrigerated.

ving as it applies to this product.

Grain MEAT/MEAT WHOLE % OF TOTAL CALORIES
Equivalence | ALTERNATE | VEGETABLE | GRAIN | CALORIES | FAT | SATURATED FAT | SUGAR | TRANS FAT | sopium
20z 20z 1/8 cup 16g 300 33% 12% 2% 0g 550mg_|
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092B WHOLE GRAIN CHEESE PIZZA RIPPERS
(Breadsticks Topped With Mozzarella Cheese & A Zesty Sauce)

Number of Servings: 105

Serving Size 3 Sticks: 4o0z. (113g)
Case Weight: 26.25Ibs.
Palletized: 42 Cases

Nutrition Facts Panel

Nutritional Facts

Serving Size 3 Sticks (113g/d4oz.)
Servings Per Container 105

Amount Per Serving

Calories 340 Calories from fat 120
e e I e e

% Daily Value*
Total Fat 13g 20%
Saturated Fat 4g 20%
Trans Fat _Og
Cholesterol 35mg 12%
Sodium 600mg 25%
Total Carbohydrate 32g 1%
Dietary Fiber 29 8%
[ Sugars_2g
Protein 23g

Vitamin A 8% ® \VitaminC 6%

Calcium 30% ® fron 20%

are onadg,
diet. Your dally values may be higher or lower
depending on your calorie needs:
Calories 2,000 2,500

Saturated Fat Less Than 20g 25g
Cholesterol Less Than 300mg 300mg
{Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 30g
[Calories Per Gramm.

Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4

National School Breakfast/Lunch nutritional information per serving as it applies to

Ingredients

BREADSTICKS: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced
Iran, Ascorbic Acid Added As A Dough Conditioner, Enzyme, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Yeast, Contains Less Than 2% Of Each Of The Following: Canola Qil,
Sugar, Salt, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Calcium Propionate Preservative, Potassium Sorbate Preservative,
Xylanase, Lipase, Ascorbic Acid Added As A Dough Conditioner, Amylase.

CHEESE: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part-Skim Cultures
And/Or Milk Cultures, Salt, Enzymes), Reduced Fat Mozzarella Cheese (Pasteurized Part
Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Corn Starch*, Salt, Vitamin A Palmitate And
Enzymes, *Ingredients Not In Regular Mozzarella Cheese), Powdered Cellulose To Prevent
Caking.

SAUCE: Water, Tomato Paste, Spice Blend (Sugar, Salt, Natural Spices [White Pepper,

Aniseed, Black Pepper, Red Pepper] And Herbs [Oregano, Basil], Pasteurized Dried Egg
Yolks (Less Than 2% Sodium Silicoaluminate Added), Soy Protein Isolate.

Allergen Information
CONTAINS: Wheat, Soy, Milk, Egg
Preparation & Handling Instructions
Allow to thaw prior to heating. Cook in wrapper for 9 - 12 minutes in a 325°F - 350°F

convection oven.

Products appear to be cooked but are not and need to be cooked to an internal temperature
of 165°F,

Keep frozen, may be refrigerated.
Shelf Life

Shelf Life of product is 210 days when frozen and 5 days when refrigerated.

this product.

Grain MEAT/MEAT

Equivalence | ALTERNATE | VEGETABLE

WHOLE % OF TOTAL CALORIES
GRAIN | CALORIES | FAT | SATURATED FAT | SUGAR | TRANS FAT | SODIUM

20z 20z 1/8 cup

169 340 | 35% 10% 2% | og 600mg

0/25/2015
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255B - TOOLS FOR SCHOOLS WHOLE GRAIN
CHEESE TOPPED RIPPER BREADSTICKS

(Breadsticks Topped With Mozzarella Cheese, Garlic Seasoning & Butter Flavoring)

Number of Servings: 105

Serving Size One Slice: 40z. (113g)
Case Weight: 26.25Ibs.

Palletized: 42 Cases

Nutrition Facts Panel Ingredients
BREADSTICKS: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin,
Nutritional Facts Reduced Iron, Ascorbic Acid Added As A Dough Conditioner, Enzyme, Thiamine
Serving Size One Slice (113g/40z.) Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Yeast, Contains Less Than 2% Of Each Of The
Servings Per Container 105 Following: Canola Oil, Sugar, Salt, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron,
| e VR I T T e Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Calcium Propionate Preservative,
Amount Per Serving Potassium Sorbate Preservative, Xylanase, Lipase, Ascorbic Acid Added As A Dough
Calories 280 Calories from fat 100 Conditioner, Amylase.
% Daily Value*
o 2ily — TOPPING: Low-Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk,
g =~ Cultures And/Or Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Powdered Cellulose Added To

Saturated Fat 69 R Prevent Caking, Water, Butter Buds (Maltodextrin, Natural Butter Flavor), Pasteurized
Trans Fat Og Dried Egg Yolks (Less Than 2% Sodium Silicoaluminate Added), Soy Protein Isolate,
Cholesterol 25mg 8% Garlic Powder, Xanthan Gum, Yellow #444 (Water, Tumeric, Propylene Glycol,
Sodium 460mg 19% Polysorbate 80).

Total Carbohydrate 30g 10% SN

Dietary Fiber _2g 8% Allergen Information

Sicais 1o ottt ey e .

meh 15g Contains: Wheat, Milk, Soy, Egg
| T ] T S S

Vitamin A 6% @ \itaminC_0% Preparation & Handling Instructions

Salvain, S :a Irmm, 1|°/° Allow to thaw prior to cooking. Cook for 9-12 minutes in a 325° -350° convection oven.
diet. Vourdtilyvﬂuosr(uybc”ghuorlowor

depending on your caloria m.d;,'ooo T Products appear toobe cooked but are not and need to be cooked to an internal

[Tot@l Fat Tess Than 659 B0g temperature of 165°F,

Seturated Fat  Less Than 20g 259

S il m m Keep frozen, may be refrigerated.

Total Carbohydrate 300g ;J:s;;

o Grarm Shelf Life
Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4 Seh S

Shelf Life of product is 270 days when frozen and 5 days when refrigerated.

National School Breakfast/Lunch nutritional information per serving as it applies to this product.

Grain MEAT WHOLE % OF TOTAL CALORIES
Equivalence | ALTERNATE | GRAIN | CALORIES | FAT | SATURATED FAT | SUGAR | TRANSFAT | sopium

20z 20z 16g 280 35% 19% <1% _0g 460mg |

02/25/2015




